
Lokalny Punkt Informacyjny Eurodesk działający przy Fundacji 
Rozwoju  Ziemi  Chojnickiej  i  Człuchowskiej zaprasza 
nauczycieli,  opiekunów i  uczniów szkół powiatu chojnickiego do 
korzystania  z  konsultacji  na  temat  realizacji  inicjatyw 
młodzieżowych  i  międzynarodowej  wymiany  młodzieży. 
Konsultanci pozostają do dyspozycji zainteresowanych w siedzibie 
Fundacji we Wszechnicy Chojnickiej (ul. Wysoka 3, pokój 210 – II 
piętro) otwartej we wtorki i piątki pomiędzy godziną 13 a 18. Pod 
numerem telefonu 608287831 można się też umówić na konsultacje 

w innym miejscu i terminie.

W ramach projektu „Aktywizacja społeczna chojnickiej młodzieży poprzez transfer wiedzy o  
dobrych  praktykach  z  partnerskich  miast  Emsdetten  i  Hengelo”  Fundacja  pomaga  w 
nawiązaniu  kontaktów  z  instytucjami  w  Emsdetten,  przygotowaniu  aplikacji  o  fundusze 
zewnętrzne i przygotowaniach organizacyjnych do realizacji wspólnych projektów.

Do tej pory z konsultacji skorzystało m.in. Chojnickie Stowarzyszenie Partnerstwa Miast. 
Efektem  współpracy  jest  pozyskanie  dofinansowania  z  Polsko-Niemieckiej  Wymiany 
Młodzieży na organizację wspólnego obozu sportowego młodzieży z Chojnic i Emsdetten, 
który odbędzie się w lipcu bieżącego roku w naszym mieście. Kolejne aplikacje czekają na 
decyzje instytucji dofinansowujących. Młodzież, która korzystała z konsultacji weźmie udział 
w wizycie studyjnej w miastach partnerskich, która odbędzie się 16-19 maja.

Projekt  „Aktywizacja  społeczna  chojnickiej  młodzieży  poprzez  transfer  wiedzy  o 
dobrych praktykach z partnerskich miast Emsdetten i Hengelo”  jest realizowany dzięki 
dofinansowaniu z tzw. funduszy norweskich przyznanemu za pośrednictwem Stowarzyszenia 
Gmin  RP  Euroregion  Bałtyk  w  ramach Funduszu  Małych  Grantów  Transgranicznych  i  
Międzyregionalnych. Wsparto go także środkami  Urzędu Miejskiego w Chojnicach. Więcej 
informacji  o  projekcie  można  znaleźć  na  stronie  internetowej  www.frzchicz.free.ngo.pl 
(zakładka “Dobre praktyki z Emsdetten”).

Projekt  „Aktywizacja  społeczna  chojnickiej  młodzieży  poprzez  transfer  wiedzy  o 
dobrych praktykach z partnerskich miast Emsdetten i Hengelo” realizowany jest przy 
wsparciu udzielonym przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię poprzez dofinansowanie 
ze  środków  Mechanizmu  Finansowego  Europejskiego  Obszaru  Gospodarczego  oraz 
Norweskiego  Mechanizmu  Finansowego  za  pośrednictwem  programu  Funduszu 
Małych  Grantów  Transgranicznych  i  Międzyregionalnych  realizowanego  przez 
Stowarzyszenie  Gmin  RP  Euroregion  Bałtyk.  Projekt  jest  też  wspierany  środkami 
Urzędu Miejskiego w Chojnicach.

http://www.frzchicz.free.ngo.pl/

